HacteHHas poseTka - Pasamep kopnyca 170x90

OnucaHune nspenus
Ne apt. BALS

Kon EAN

pynna npoaykuun
Cwnna toka

Kon-Bo nontocos
PacnonoxeHue cas

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa

CTteneHb 3awuThbl
MapKkupoBOYHbIA LBET

LieT npubopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I"nybuHa npubopa, MM
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110591

4024941336659

HacteH. pos. Quick-Connect TE
16 A

4-non.

3 gpasbi+PE

1y

>50 B — Bce npoyve HOMUHaNbHbIE HamnpsiXeHus!
W/ 4acToTbl, HE Per naMeHTUPOBaHHbIE APYr UM
cTaHpapTamun. 910 NOMOXEHMWE Ha WwKane
umdcpepbnata MOXHO AOMONHUTENBHO UCNONb30BaTh
B 0COb6bIX cnyyasx, ecnu TpebyeTcs oTnmyne ot
cTaHOapTHbIX MO3ULIMIA.

IP67
cepbliii

Hwu3 kopnyca cepblin RAL 7035, BainoH. konbLo
cepbii RAL 7035, Bepx kopnyca cepbin RAL 7035,
OTtkunaHas kpbiwka cepas RAL 7035

6e3BMHTOBbLIE TYHHENbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KOHTakToM Kontex

4,0 Mm2

1xM20 ceepxy, 1xM25/20 cHuay
194mm

90mm

115mm
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OnucaHne nspenus
Paamep kopnyca
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoeke
Kon EAN

OnvHa

WvpuHa

BeicoTa

Macca

Obbem
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170x90 mm (BxLL)
MonvnkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NatyHn

1 OTKPbIThIN KaBEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

Hun3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

0.0 kr / null

null

1ST
4024941336659
205 mm

102 mm

134 mm

0,06 kg

2 118,48 ccm
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Ampere 16 16

a _e Polzahl 3 4

c a 90,0 90,0
b 170,0 170,0
C 77,0 77,0
d 137,5 1375
e 108,0 115,0
f 191,5 191,5

— g 6,5 6,5

ho 5,5 55
i M20 M20
k M20/25 M20/25
Leiter mm? min 1,5 1,5
Leiter mm2max 4 4
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5
90,0
170,0
77,0
137,5
122,0
195,0
6,5
5,5
M20
M20/25
1,5
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